
DODATEK č. 3
ke smlouvě na zhotovení stavby 

Název zakázky:
„Rekonstrukce objektů pro přemístění HZS Č. Budějovice a provozní

budova SŽDC"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

zastoupena: lng. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-3837/2018/PAL

ISPROFOND: 531 352 0011

a

EDIKT a.s.

se sídlem: Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice 

IČ: 25172328, DIČ: CZ25172328

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,

spisová značka B 904

bank. spojení: ...............​........ č. účtu: ............................ 

zastoupena: lng. Pavlem Štindlem, předsedou představenstva 

a společností CBCZ group a.s., která je zastoupena 

lng. Janem Venkovským, členem představenstva 

a dále každým členem představenstva 

číslo smlouvy: 144/18 052/220

Rekonstrukce objektů pro přemístění HZS Č. Budějovice a provozní budova SŽDC
_______________________________________________________ Dodatek č. 3

A
Strana 1 (celkem 4)



PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 3 je úprava smluvní ceny 
Díla v souvislosti se schváleným změnovým listem stavby č. 03 (dále také jen jako „ZL") a úprava 
Bankovní záruky a dále úprava HMG stavby.
U ZL č. 03 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 a 6 zákona č.134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ").
Dle ust. § 222 odst. 5 se jedná se o vícepráce v celkové výši . . ​. . ​...... ​........... ​.... ​...........původní 
hodnoty závazku) a méněpráce v celkové výši.​..​.....​...........​.... ​.......... původní hodnoty závazku).
Dle ust. § 222 odst. 6 se jedná se o vícepráce v celkové výši.​. . ​. . . . ​...... ​........... ​.... ​............ původní 
hodnoty závazku) a méněpráce v celkové výši ..​.......​...........​.... ​.......... původní hodnoty závazku).

Rekonstrukce objektů pro přemístění HZS Č. Budějovice a provozní budova SŽDC
________ __________________________________________________________________________ Dodatek č. 3

A dále je důvodem uzavření tohoto dodatku č. 3 úprava termínu dokončení stavebních prací a 
termínu dokončení celého Díla, v souvislosti s prováděním víceprací, schválených ve změnovém listu 
stavby č. 03, o 2 měsíce oproti dodatku č. 2.
V souladu svýše uvedeným se tak smluvní strany dohodly na změně čl. 3, odst. 3.3 a odst. 3.6 
Smlouvy a přílohy č. 4 a č. 5. Příloha č. 4 obsahuje aktuální cenu Díla ke dni podpisu dodatku č. 3. 
Příloha č. 5 obsahuje aktuální termíny provádění Díla ke dni podpisu dodatku č. 3.
U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle § 222 zákona.

1.

Vzhledem kvýše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu sčl. 5., odst. 5.3 Smlouvy 
dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č. Objednatele: E618-S-3837/2018/PAL, číslo zhotovitele: 
144/18 052/220, ze dne 07.11.2018, takto:

1. Čl. 3 -  PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY
- ruší se stávající text v odst. 3.3 a 3.5 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

3.3. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla zaokrouhlenou na dvě 
desetinná místa
Cena Díla dle SOD: 115 670 608,72 Kč bez DPH
Cena víceprací dle DOD 1 +3 173 299,00 Kč bez DPH
Cena víceprací dle DOD 2 +3 636 948,00 Kč bez DPH
Cena víceprací dle DOD 3 +16 030 742,00 Kč bez DPH
Cena méněprací dle DOD 3__________________________ - 696 404,00 Kč bez DPH
Cena díla celkem dle SOD, Dl, D2 a D3 137 815 193,72 Kč bez DPH

slovy: Jedno sto třicet sedm milionů osm set patnáct tisíc jedno sto devadesát tři koruny
české a sedmdesát dva haléře bez DPH
Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v Příloze č. 1 
tohoto Dodatku č. 3 (původně příloha č. 4 Smlouvy).

3.6. Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo 
jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 2 tohoto 
Dodatku č. 3 (původně Příloha č. 5 Smlouvy) (dále jen „Harmonogram postupu prací"), který je 
rozdělen dle jednotlivých stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, 
přičemž zásadními termíny Harmonogramu postupu prací jsou následující:

Strana 2 (celkem 4)



Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1.1 Přílohy č.2 b) Smlouvy. 
Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 26 měsíců ode Dne zahájení stavebních prací 
(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil ceié Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 
Obchodních podmínek).
Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 20 měsíců ode dne zahájení stavebních prací, 
to je do 15. 09. 2020 (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal 
Objednateli veškerá plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí 
Díla).
Předání souborného zpracování geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby a 
kompletní technické části dokumentace skutečného provedení stavby bude provedeno 
nejpozději do 6 měsíců ode dne podpisu posledního Zápisu o předání a převzetí Díla.

2. ČI. 4 -  ZÁRUKY A DALŠÍ USTANOVENÍ

- ruší se stávající text v odst 4.1 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

4.1 Bankovní záruka za provedení Díla dle čl. 14 Obchodních podmínek činí 10 % z Ceny Díla bez 
DPH uvedené v odst. 3.3 této Smlouvy, tj. 13 781 519,37 Kč.

3. Článek 5 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- ruší se stávající text odst 5.15 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

Rekonstrukce objektů pro přemístění HZS Č. Budějovice a provozní budova SŽDC
___________________________________________________________________________________Dodatek č. 3

Příloha č. 1: Obchodní podmínky -  OP/R/15/18

Příloha č. 2: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby-VTP/R/09/18

c) Zvláštní technické podmínky

Příloha č. 3: Související dokumenty

Příloha č. 4: Rekapitulace Ceny Díla - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 3

Příloha č. 5: Harmonogram postupu prací - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 3

Příloha č. 6: Oprávněné osoby

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam poddodavatelů

Příloha č. 9: Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

4. Příloha č. 4 Smlouvy o Dílo -  Rekapitulace Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rekapitulace Ceny Díla. Ruší se znění přílohy 
č. 4 platné k datu podpisu dodatku č. 2 a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
dodatku č. 3, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 3 (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

5. Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo -  Harmonogram postupu prací
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram postupu prací. Ruší se znění 
přílohy č. 5 platné k datu podpisu dodatku č. 2 a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 3, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 3 (současně příloha č. 5 Smlouvy) 
a jeho nedílnou součástí.

Strana 3 (celkem 4)



Rekonstrukce objektů pro přemístění HZS Č. Budějovice a provozní budova SŽDC 
___  Dodatek č. 3

II.
1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy číslo Objednatele: E618-S-3837/2018/PAL, číslo zhotovitele: 
144/18 052/220, ze dne 07.11.2018, ve znění dodatku č. 1 a č. 2, nedotčená tímto dodatkem č. 
3, se nemění.

3. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží čtyři 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 3 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je:

Příloha č. 1 tohoto dodatku (příloha č. 4 Smlouvy) -  Rekapitulace Ceny Díla 
Příloha č. 2 tohoto dodatku (příloha č. 5 Smlouvy) -  Harmonogram postupu prací

V Praze dne 7 / - lui V Českých Budějovicích dne

Ing. Pavel Štindl
předseda představenstva EDIKT a.s.

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

Ing. Jan Velikovský
CBCZ group a.s. 

člen představenstva

Strana 4 (celkem 4)



itavtMi

R e k o n s tru k c e  o b je k tů  p ro  p ře m ís tě n i H Z S  C B  a  

_________________________________ p m v j x a i í J H i d Q v a S Ž D j C ________________________________

r o d  . J  ¡ , ,| ' ■ • V . '  |

1 1 5  6 7 0  6 0 8 , 7 2 1 3 7  8 1 5  1 9 3 , 7 2

Č í s l o

o b i c k t u
N á z e v  o b j e k t u

B u d o u c í

m a l f t c l
C e n a  o b j e k t u  [ K č ] D o d . č . 1  ( Z L č . 1 ) D o d .  č . 2  ( Z L  č .  2 ) D o d .  Č . 3  ( Z L  č .  3 )

C e n a  t y p u  o b j e k t ů  

T K C l

____ S Q .Q O ____

i > T A V 5 B N I  O B J E K T Y _________________________________________

— — — — ----------------------------- b b b -------------------------------- ---------------------------------

S O  0 0  1 K rtro n l ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ i

s o o i  1 P r o v o z n í  b u d o v o  S Z D C w am m ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ a m m m a w m ■ ■ ■ ■ ■ ■

6 0  0 1 ? P r o v o z n í  h u d o vn  S Z D C  -  2 T I w ^ m m m m w m

6 0  01 3 P ro v o z n í b u d o v o  S Z D C  -  V v td p * n l W Ěm m m m m m

_ ? o . Q . U P ro v o z n í b u d o v o  S Z D C - V Z T wm m m m w m w w a m

SO.Q.1..S P ro v o z n í b u d o v o  S Z D C  -  S iln o p ro u d *  ro z v o d y , h ro m o n v o d m a m

S O  01 fi P rn v o ^ n í h iH o v n  $ ? D C  -  S ln hn p roiirlrt r n rv o d v W ĚĚ ĚĚ w m tw m w m m

S O  0 ?  1 D I I n v H Z S m m m w tam w w aw w w m w w w wm w wm m ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

S O  0 7 7 D lln v  H Z S - Z T I w m m w w w w m m

. .  S O 0 2 . 3 D lln v  H Z S - V v t d p * n t w am m tw iw w w w w m

S O  07  4 D I I n v H Z S - V Z T __________________________________________________________ wm m m ■ ■ ■ ■ ■

— D lln v  H Z S  -  S iln op rou d *  r o z v o d y , b ro m o o vo d ________________________ m m m ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

S O  0 ?  6 t D lln v  H Z S  -  S ln b o n ro n ď *  r o z v o d y ______________________________________ m m wwwm wwtwm

S O  07  7 O lln v  H Z S  -  S trolnl H l
-  -S O Q 3 .1 S lu řo b n n  H Z S m m m m m w m tw m m ■ wmwawwmmm ■ ■ ■ ■ ■ ■

S O  0 3  ? Služobnn H Z S - Z T I w m im ■ ■ ■ ■ ■
S O  0 3  3 S lu řo b n n  H Z S  -  V v tlip d n l________________________________________________ m am w ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ S O  0 3 .4 S lu řo b n n  H Z S  -  V Z T w a am wm wm im wm ■
S O  0 3  5 S lu řo b n n  H Z S  -  S iln o p ro u d *  ro z vo d y , h ro m o -.y o d ___________________ w m m ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

S O  0 3 .6 S lu řo h n n  H Z S  -  S ln b o p ro u d *  ro z vo d y m a m ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
S O  0 3  7 S lttfo hm *  H Z S  -  Strninf w m m m m m m m
S O  0 4 J _ K rm c o in ro  H Z S ^ m m m am m w m am tm m w am m w am am m m
S O  0 4 .2 K o n o o ld fo  H Z S - Z T I _____________________________________________________ w w im m w m m w m

-  .S O  0 4 .3 K n n o o lo řo  H Z S  -  V vtiln A n l w m m
— S O  0 4 .4 K n n co lflfo  H Z S - V Z T ____________________________________________________ m wwm m m m m w m

S O  0 4  5 K n n p p lň fp  H Z S  -  S iln o p ro u d *  ro z vo d y ..h ro m o n v o d __________________ wwwm wmmwiKwtmĚ
S O  0 4  6 K n n o flA řo  H Z S  -  S ln h o p m iiriA  rn;>vnrlv w ^ m wmmwwm twm
S Q 0 5 1 P riotfor,ok p ro  techniku___________________________________________________ m m m wmwwmm tmw
S O  0 5  5 Pflntfnf.p.k p ro  ter.hnlku -  S llro p ro i iriA rP Tvn riv . hrn m n n vp ri wmmm wwm wmm m

S O  06 .1 .1 ■Arpdlgv* E|ooíiy.=.0tl8t H Z S _____________________________________________ m m m mwwwwiwwwm wm twmmwwtm
S O  6 6 .1 .2 A ro ů lo v *  p l o c h y - « t o t  O R m m m m tm m m m m m

S O  0 6 .2 A ro d le y *  n l o o b v -P r o d lo u ř n n l  n rod lo vd h o  p lyn o vo d u ________________ w tww twwm
S O  06 3 Arodlov* p lo c h y-Te p lo vo d n í pflpolkn_____________________________ ■ ■ ■ ■ ■ ■
S O  0 6 4 Arodlov* Plochy -  Kobolov* knndlv________________________________ wmmm

— s<?06,8 _ Arodlny* plochy -  Sllnoproi id* rozvody n oov*l|onl________________ ■m a wwwwm m m
.. 6 0 .0 6 .7 Arodlov* P lo c h y -S y * to ln d  olonnllzožnl znflzonl___________________ m m a w w m m tm m

S O  06,8 Arodlov* p lo c h y -S n d o v *  ú n rn w __________________________________ m m m mwwwwmwm
S O  Ofi 0 ? ArnAlnvA plochy — Mohlllrtř — črtnt O R ■ ■ ■ wwm ww im

S O  07.1 Q p lo c o n l-O d o tH Z S _______________________________________________ m a m ■ ■ ■ ■ ■ ■
S O  07 ? Oploceni -  ftftnt OR ■ ■ ■ i ■ ■ ■ ■ ■
S O  08 Pflpn|kn vodovodu m tm a m ■ ■ ■ ■ ■ ■
S O  00 Pripnlkn knnBll/«ioe wmmm ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ m am www awm
S O  10 Přfpolnní ph datovmi niť wmmm ■ ■ ■ ■ ■ ■ i
S 0 1 1 Nůhrndnl 7brn| wmmm m m tw w tw m
S O  1? Corpncl llmkn www twm wm

V š e o b e c n ý  o b j e k t

S O  Qň-QJ? |Vf.f»rthr»oný nblnkT I I

D f t l e n l  m . i i n t k u :

S 2 D C b u d o u c í  r o u b í c í  S Z D C  (K £ | ■ ■ ■ ■ ■ ■

O S T A T N Í B u d o u c í  m a lt to t  O S T A T N Í  F K č ]  

K o n t r o l n í  s o u C c t  ( K č )

i , n
1 3 7  8 1 5  1 9 3 , 7 2





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 995239

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0c8dfa40-d627-4e06-a538-924dbff7e83e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.08.2020 12:15:02


		2020-08-05T10:15:05+0000




